
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/387/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Krośniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 14 ust. 2b ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1119, 2469, z 2022 r. poz. 24, 218, 1700, 2185) Rada Miejska w Krośniewicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/76/19 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 października 
2019 r. w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Krośniewice dodaje się pkt. 22) w treści: „Stadion Miejski, Krośniewice ul. 
Kolejowa 21, 99-340 Krośniewice, nr dz 20/1, 20/2, 20/3/obręb Krośniewice.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 124


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T12:57:50+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




